
w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelkowo na 2022 rok

z tego

Zarządzenie Nr 51/2022 
Wójta Gminy Lelkowo 

z dnia 30 września 2022 roku

§1.
1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w wysokości 20 073 862,73 zł.
1) Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 158,00 zł przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.
2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach w wysokości 23 943 482,73 zł.
1) Zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 158,00 zł przedstawia załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.
3. Ustala się plan dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po zmianach 
w wysokości 4 052 086,73 zł.
1) Zwiększenie planu dochodów o kwotę 158,00 zł przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.
4. Ustala się plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po 
zmianach w wysokości 4 052 086,73 zł.
1) Zwiększenie planu wydatków o kwotę 158,00 zł przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.
5. Budżet Gminy Lelkowo w roku 2022 po zmianach wynosi :

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

kukasz Skrzeszewski

1) Plan dochodów ogółem 

dochody bieżące 

dochody majątkowe

2) Plan wydatków ogółem

z tego wydatki bieżące

wydatki majątkowe

3) deficyt budżetu

20 073 862,73 zł

16 157 362,73 zł

3 916 500,00 zł

23 943 482,73 zł

17 477 852,73 zł

6 465 630,00 zł 

-3 869 620,00 zł

WÓJT GMINY LELKOWO 
14-521 LELKOWO 

woj. warmir'.i<o.niazurskjp

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), § 13 ust. 2 uchwały Nr XXXV/189/2021 Rady 
Gminy Lelkowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelkowo na 2022 
r. oraz uchwały Nr XXXVIII/213/2022 Rady Gminy Lelkowo z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Lelkowo do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz 
wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zarządza się co następuje :



Dochody

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie§

61 2 3 4 5 7 8

bieżące

855 Rodzina 3 335 344.00 0,00 158.00 3 335 502.00

85503 Karta Dużej Rodziny 8,00 0,00 158,00 166,00

2010 8,00 0,00 158.00 166.00

bieżące razem: 16 157 204,73 0,00 158,00 16 157 362,73

367 800.00 0.00 0.00 367 800,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 916 500,00 0,00 0,00 3 916 500,00

0.00 0,00 0.00 0.00

Ogółem: 20 073 704,73 0,00 158,00 20 073 862,73

367 800,00 0,00 0,00 367 800,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2022 
Wójta Gminy Lelkowo 
z dnia 30 września 2022 r.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
któiych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

na realizację zadań finansowanych z udziałemw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



-8

I-S
O

i i i ri i •i■g

is8 i i ii ■8 'i O'

8

•8 i ■8•i I I

i i c
8 ■i ii -i i i i -8 I CO

i -8 Ii -i -i sO

in-8 •8 •8 •8 -8i i § -8 i •8 i i •8 S

•8 i I-i -i •8 i ■8 i i ■i i

■i i •i •i 8 •8i -i -8 ■8 ■8 i I

-i •8 i •8 I ■8 •8 •8 -8 -i I I8 -i -i

i i •8 i -8 •8 i -8 •8 ■8 ■8 i ■8i Z

i i 8 I -8 ’i -i •8 -8 -8 •8 ■8 •8 •8

i i ■8 i •8 •8 -8 •8 •8 •8 •8 •8 -8 I 5!

i i ■8 i •8 -8 -8 i I •8 ■8 8 -8 -8

= i i •i i i I •8 i 8 •8 § § i •8 ■8 00

g ■8 i ■8 i i i ii ’8 § I § I g 8 O

i

i

i

i

!

i

f

I

i

I

i 1

I

I

i

i

i

i

!

ie

s 
’a

i
I
i
e
S
X

i g

I

&
>1

i

e

a

i
!

i

o*

s
i
8

■i

I
■?
i

i

s

i

s

I

i
i 
a

u.

i

O' g 
£ 
i

i

I

I

■? i
l

I

i

I

I

i

i
8

!

s
0'

O'

5

i

<*ł 

i s

O' 

s 
i

li

H

i

o.
£0

to 
Q_ 
O 
N

r£U 
O- 
N 
G)
2.2’ 

Z -t 
Ul 

s o 
to 
to

I

f
3 
Ł

1

i

i

i 
i 
£i

i

Ł

1i i

4

i

If

4

1
1

114

htł

ł
1

h
t

w

a” £53 i H

HI

>PnO 3

N
£» JM
UJ
o

Ń

sMłfhHt
“Z*=re2

Ml

i|łii S-S-N

£ 8a 3 8

łt S,E

J N

"o 
N

Q B.
B

Ir'
£» TT 
to O 
O to o to
7*

i.
i i



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Z tego z tego:

Z tego Z tego:

z tego

§

Nazwa Wydatki ogolenigrup

2 3 4 5 6 7 15 178 9 10 11 12 13 14 16

3 304 194,00 3 304 194.00 3 304 I94.1K) 3 304 |94.(X> 132 154.00 70 782.000.00 61 372,00 0,00 3 172 040.00 0.00 0.00 0.00 0,00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00855 Rodzina

158.00 158,00 0,00 158.00 158.00 I58,<X) 0,00 158.00 0,000.00 0.00 0,00 o.w 0,00

3 304 352,00 3 304 352.<X1 0.00 3 304 352.00 3 304 352,00 132 312,00 70 782.txt 61 530,00 3 172 040,000.00 0,00 o.oo 0.(XI o.w
8.00 8.00 0.00 8.(X) 8.00 8,(X) 0,00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.0085503 Kurta Ihizej Rodziny

158.00 158.(Xł 0.00 158.00 158,00 158,00 0,00 158,(K) 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

166,00 166.00 0.00 166,00 166,00 166.00 0.00 166,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

8,00 8,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

0,000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,002010

158,00 158,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00

166.00 166.<M) 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0.00 0,00 0,00 «.(XI 8,00 8,00 0,00 0,00 0,008.<X) 0,00 0.00 0,00 0.00

0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

0.00 0.00 158.00 158,000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.(X)

0,00 0.00 166.00 0.00 166.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4 051 928.73 4 051 928,73 0.00 4 051 928,73 4 051 928.73 529 240.79 85 582,00 443 658,79 3 522 687.940,00 0.00 0,00 0.00 0,00

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00Wydatki razem:

zwiększenie 158,00 158,00 0,00 158.00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

p<» zmianach 4 052 086,73 4 052 086,73 0,00 4 052 086,73 4 052 086,73 529 398,79 85 582,00 443 816,79 0,00 3 522 687,94 0,00 0,000,00 0,00

Ó JT

krzeszetuski

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 51/2022 
Wójta Gminy Lelkowo 
z dnia 30 września 2022 r.

D/4 
ał

Dotacje 
ogółem Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek 
budżetowych

Rozda 
al Dotacje 

bieżące
Dotacje 

majątkowe
dotacje na 
zadania 
bieżące

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań.

Wydatki 
majątkowe

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych.

158.00

166.00

158,00

166.00

0,00

0.00

przed 
zmianą 
zmniejszeni

w tym:

na 
programy 
fmansowan

udziałem 
środków, o
których 
mowa w' 
art. 5 ust. I 
pkt 2 i 3

18

wynagrodzeni 
u i składki od 
ruch naliczane

zwiększenie 

po zmianach 

przed 
zmianą 
zmniejszeni

zwiększenie 

po zmianach 

przed 
zmianą 
zmniejszeni

zwiększenie 

po zmianach 

przed 
zmianą 
zmniejszeni

wy datki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków', o 

których 
mowa w art 
5 ust 1 pkt 2 

i3

zwiększenie 

po zmianach 

przed 
zmiana 
zmniejszeni

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gnuiue (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gnunnym) ustawami

inwesty cje i 
zakupy 

inwestycyjne


